

Augustów 15.11.2019 r.

OP.0003.95.2019

Pani

Aleksandra Sigillewska

Radna

Rady Miejskiej w Augustowie

W odpowiedzi na zapytanie Pani Radnej z dnia 4 listopada 2019 r. przedkładam informacje.

Ad. 1

W Szkole Podstawowej Nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie jest realizowana podstawa programowa zajęć wychowania fizycznego. Wymagania zawarte w podstawie programowej wychowania fizycznego realizowane są na obiektach dostępnych w szkole tj. bieżni, skoczni, boisku trawiastym, boisku asfaltowym do piłki ręcznej i koszykówki, na sali gimnastycznej w SP2 oraz na sali gimnastycznej i boisku wielofunkcyjnym przy ul. Nowomiejskiej. W okresie zimowym oraz podczas niesprzyjającej aury zajęcia prowadzone są na korytarzach szkolnych.

Ad. 2

Na korytarzach szkolnych odbywają się zajęcia z wychowania fizycznego, podczas których realizowane są elementy gimnastyki (przewrót w przód, tył, skoki przez skrzynię, tory sprawnościowe, ćwiczenia w obwodach stacyjnych), elementy piłki siatkowej (poruszanie się, przyjmowanie postaw, odbicie piłki w pozycjach niskich), elementy piłki ręcznej (podawanie, chwyt, rzuty z użyciem piłki miękkiej), testy i próby sprawnościowe.

Ad. 3

Uczniowie klas starszych korzystają z obiektów położonych przy ul. Nowomiejskiej 41 zgodnie z ustalonym grafikiem. Nie ma przeszkód prawnych, aby nauczyciel realizował zajęcia poza szkołą. W takim przypadku musi wpisać w rejestrze wyjść z grupą na zajęcia. Sala gimnastyczna i boisko wielofunkcyjne są udostępniane szkole nieodpłatnie.

Ad. 4

Obecnie trwają prace nad projektem budżetu na 2020 r., projekt budżetu zostanie przekazany Państwu Radnym po 15 listopada 2019 r.

Ad. 5

Obecnie w budynku zlokalizowane są 2 oddziały Przedszkola Nr 2 oraz siedziby organizacji pozarządowych. Co do ostatecznego przeznaczenia budynku decyzje zostaną podjęte w terminie późniejszym i Rada Miejska w Augustowie zostanie odpowiednio wcześniej poinformowana o ostatecznym przeznaczeniu nieruchomości.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Filip Jerzy Chodkiewicz